СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2022 года № 12/3

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Матушкино от 12 февраля 2013

года № 19-РМС «Об утверждении

Положений и составов Комиссий Совета

депутатов муниципального округа

Матушкино»

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», статьи 6 Устава муниципального округа Матушкино, Совет депутатов

муниципального округа Матушкино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Матушкино от 12 февраля 2013 года № 19-РМС «Об утверждении Положений и

составов  Комиссий Совета депутатов муниципального округа Матушкино»,

изложив:

1.1. приложение 2 к решению в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению;

1.2. приложение 4 к решению в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению;

1.3. приложение 6 к решению в редакции согласно приложению 3 к

настоящему решению;

1.4. приложение 8 к решению в редакции согласно приложению 4 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.matushkino.ru.

  4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Матушкино Дороничеву С.В.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                                С.В. Дороничева

http://www.matushkino.ru/

  Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 20 октября 2022 года № 12/3

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 12 марта 2013 года №  19-РМС

Состав

Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального

округа Матушкино

Председатель комиссии:

Глуховщенко     депутат Совета депутатов

Юлия Васильевна     муниципального округа Матушкино

Члены комиссии:

Быстрова      депутат Совета депутатов

Светлана Сергеевна   муниципального округа Матушкино

Юдахин     депутат Совета депутатов

Юрий Анатольевич   муниципального округа Матушкино

Технический секретарь:

Хромова  советник аппарата Совета

Виктория Анатольевна   депутатов муниципального округа

Матушкино

  Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 20 октября 2022 года № 12/3

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 12 марта 2013 года №  19-РМС

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Матушкино по

реализации полномочий органов местного самоуправления и вопросам

местного значения.

Председатель комиссии:

Садовников    депутат Совета депутатов

Станислав Владимирович  муниципального округа Матушкино

Члены комиссии:

Бучкин      депутат Совета депутатов

Андрей Владимирович  муниципального округа Матушкино

Быстрова     депутат Совета депутатов

Светлана Сергеевна   муниципального округа Матушкино

Кузнецов     депутат Совета депутатов

Анатолий Закирович   муниципального округа Матушкино

Сафохина      депутат Совета депутатов

Екатерина Сергеевна   муниципального округа Матушкино

Технический секретарь:

Хромова   советник аппарата Совета

Виктория Анатольевна  депутатов муниципального округа

Матушкино

  Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 20 октября 2022 года № 12/3

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 12 марта 2013 года №  19-РМС

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Матушкино по

организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за

работой органов и должностных лиц местного самоуправления.

Председатель комиссии:

Овчинникова     депутат Совета депутатов

Елена Эдуардовна   муниципального округа Матушкино

Члены комиссии:

Садовников    депутат Совета депутатов

Станислав Владимирович  муниципального округа Матушкино

Шакурова     депутат Совета депутатов

Алиса Игоревна    муниципального округа Матушкино

Технический секретарь:

Хромова  советник аппарата Совета

Виктория Анатольевна  депутатов муниципального округа

Матушкино

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 20 октября 2022 года № 12/3

Приложение 8

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 12 марта 2013 года № 19-РМС

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Матушкино по

организации выборных мероприятий, местного референдума,

взаимодействию с общественными объединениями и информированию

Председатель комиссии:

Кузнецов     депутат Совета депутатов

Анатолий Закирович   муниципального округа Матушкино

Члены комиссии:

Овчинникова    депутат Совета депутатов

Елена Эдуардовна   муниципального округа Матушкино

Сафохина      депутат Совета депутатов

Екатерина Сергеевна   муниципального округа Матушкино

Технический секретарь:

Хромова  советник аппарата Совета

Виктория Анатольевна  депутатов муниципального округа

Матушкино